Deus, cui omnia viuunt, et cui non pereunt corpora
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nostra moriendo, sed mutantur in melius, te supplices de
precamur, vt quicquid animae fidelium tuorum vitiosum, 
tuae voluntatis contrarium, fallente dyabolo et propria ini
quitate atque fragilitate, contraxerint, tu pius et misericors 
ablue indulgendo easque suspice jubeas per manus sancto
rum angelorum tuorum deducendas in sinum patriarcharum 
tuorum, Abraham scilicet amici tui, ex Isaac electi tui, ex 
Jacob electi tui, quo aufugit dolor et tristitia atque suspi
rium, fideliumque animae felici jucunditate laetentur, et in 
nouissimo die magni judicii inter sanctos et electos tuos 
eas .facias perpetuae gloriae percipere portionem, quam ocu
lus non vidit et auris non audiuit, et in cor hominis non 
ascendit, quae praeparasti deus diligentibus te per Christum.

Responsum. Qui Lazarum resuscitasti etc.
Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, Arnen. 

Oremus.
Fac, qvassumus domine cum fidelibus tuis defunctis 

misericordiam, vt factorum suorum in poenis non recipiant 
vicem, qui tuam in vobis non tenuerunt voluntatem, vt 
sicut eos hic vera fides junxit fidelium turmis, ita eos illic 
tua miseratio societ angelicis choris per Christum.

'Responsum. Libera me domine de morte aeterna. 
Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater 
noster etc. et ne nos etc. A porta inferi etc. 
Credo videre bona domini. Domina exaudi o. m. 
dominus vobiscum. Oremus.

In omni tribulatione nostra nunc et in mortis hora 
succurrere nobis etc. Precamur te beatissima dei genetrix, 
virgo Maeria, per amorem domini nostri Jesu Christi, vt 
non delinquas nos miseros peccatores sine tuo adjutorio, 
sed adjuta nos et conforta, vt securi perueniamus ad por
tas paradisi ante conspectum dilecti filii tui, vt ipsum lae
tanter mereantur videre, et cum eo in laetitia sempiterna
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sine fine gaudere, qui viuit et regnat deus in saecula sae
culorum. Arnen.

De profundis clamaui ad te etc.
Deus veniae largitor et humanae salutis amator, que- 

sumus immensam clementiam tuam, vt nostrae congrega
tionis fratres et sorores, qui ex hoc seculo transierunt, 
beata Maria virgine intercedente, cum omnibus sanctis ad 
perpetuae beatitudinis consortium peruenire concedas per 
Christum dominum nostrum etc.

Miserere quesumus domine animabus omnium bene
factorum nostrorum defunctorum et pro beneficiis, quae 
nobis largiti sunt in terris, premia eterna consequantur in 
coelis. Fidelium deus omnium conditor et redemptor ani
mabus omnium fidelium defunctorum remissionem cuiic- 
torum tribue peccatorum, vt indulgentiam, quam sperantes 
vel saepe, vel semper obtinuerunt, piis supplicationibus 
consequantur, qui cum patre et spiritu sancto vivis etc.